[image: image1.jpg]

ТРОИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	«29»  апреля 2021 г
	Троицк
	№ 7/31

О создании и утверждении административной

комиссии на территории Троицкого сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Закона Красноярского края от 23.04.2009 года № 8 – 3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», Закона Красноярского края от 23.04.2009 года № 8 – 3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае»,  руководствуясь Уставом Троицкого сельсовета Тасеевского района, Троицкий сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Создать административную комиссию муниципального образования Троицкое сельское поселение.

2.Утвердить состав административной комиссии согласно приложению к настоящему решению.

3.Отменить решение № 6/12 от 28.12.2020 г «О создании и утверждении административной комиссии на территории Троицкого сельсовета».

4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

5.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Ведомости Троицкого сельсовета».

6.Решение вступает в законную силу в день, следующий за днем официального опубликования.

Председатель Троицкого сельского                     Глава Троицкого сельсовета

Совета депутатов

                           Л.Л. Зароченцева                                              А.В. Кулев
     Приложение №1

                                                                                              к решению Троицкого сельского

                                                                                              совета депутатов

                  от    «29» апреля 2021г   №7/31
Состав административной комиссии.

	Кулев Александр Валерьевич
	Глава администрации Троицкого сельсовета, председатель комиссии;

	Хлыстова Оксана Вячеславна
	руководитель «Троицкая СДК» «Тасеевской ЦКС», заместитель председателя комиссии;

	Брыжинова Татьяна Евгеньевна
	Заместитель главы администрации Троицкого сельсовета, ответственный секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Слезак Олег Николаевич
	представитель общественности

	Пьянзова Ирина Петровна

	представитель общественности